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※　指定電話番号へ電話する前に、この発信紙を指定FAX番号へFAXすること。
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開票結果速報発信紙 【県民投票】

1,562

2 反 対
は ん た い

届出
番号

賛 成
さ ん せ い

6,166

791

1

3

2

与那原町

（　最終確定用　）
状況・結果区分

市町村No. 27

どちらでもない

21時35分現在

8,519 8,576 8,576
Ａ

県
民
投
票

投票者数

速報区分

受　信　者発　信　者

桑江　ゆうな

計（有効投票数） 8,519

市 町 村 名

得　　　票　　　数候　補　者　氏　名

Ｃ＝Ａ＋Ｂ Ｄ Ｅ＝Ｃ＋Ｄ

　　※　最終確定の報告の際に、下記の表にあてはめてみて、確認すること。
有効投票数 投　票　総　数不受理持帰り等


